2025/03/28

ご契約者 各位

アンダーデザイン株式会社

ShareLine サポートセンター

【重要】創立記念行事に伴う臨時休業のお知らせ

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社はお陰様で創立 75 周年を迎えるに至りました。これもひとえに皆様の絶大なる

ご支援の賜物と深く感謝申し上げます。

誠に勝手ではございますが、創立記念に伴う社内行事のため下記の期日につきまして業務を

お休みさせていただきます。

ご契約者様に多大なご迷惑をおかけ致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

[ 臨時休業期間 ]

休 業 日： 2025 年 5 月 30 日(金)

通常営業： 2025 年 6 月 2 日(月)

ShareLine サポートセンター

Mail: support@shareline.jp

以上